

vaveba ivs

Mariendalsvej 32, 4 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. april 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2017

Kristoffer Max Grundtvig Baadsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

vaveba ivs

Mariendalsvej 32, 4 th

2000 Frederiksberg

e-mailadresse: teisvester@gmail.com

CVR-nr: 37572632

Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordjyske Bank

Frederiksborggade 1 th

1360 København

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer foruden de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et tab på kr. 431.

Egenkapitalen udgør kr. 469.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med direktionens forventninger, eftersom året har været præget af opstartsomkostninger samt begrænset forretnings- og investeringsmæssig aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Administrationsomkostninger		-875
Resultat af ordinær primær drift		-875
Andre finansielle indtægter		688
Øvrige finansielle omkostninger		-176
Ordinært resultat før skat		-363
Skat af årets resultat		-68
Årets resultat		-431
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-431
I alt		-431

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.362
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.362
Likvide beholdninger		475
Omsætningsaktiver i alt		9.837
Aktiver i alt		9.837

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		900
Overført resultat		-431
Egenkapital i alt		469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		9.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.368
Gældsforpligtelser i alt		9.368
Passiver i alt		9.837